



## MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Pará

Governo Municipal de Mãe do Rio

Código - Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033481 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	24,000	4.100,000	98.400,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	24,000	4.000,000	96.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	24,000	3.600,000	86.400,00
<b>Valores médios :</b>		3.900,000	93.600,00
033484 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	24,000	7.500,000	180.000,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	24,000	8.500,000	204.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	24,000	7.200,000	172.800,00
<b>Valores médios :</b>		7.733,333	185.600,00
033491 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	30.000,000	360.000,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	27.000,000	324.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	13.800,000	165.600,00
<b>Valores médios :</b>		23.600,000	283.200,00
033492 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	24,000	8.000,000	192.000,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	24,000	8.000,000	192.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	24,000	6.500,000	156.000,00
<b>Valores médios :</b>		7.500,000	180.000,00
033494 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	7.000,000	84.000,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	12.000,000	144.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	7.800,000	93.600,00
<b>Valores médios :</b>		8.933,333	107.200,00
033496 LOCAÇÃO DE CARRETA TIPO PRANCHA			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	14.000,000	12,000	168.000,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	14.000,000	8,000	112.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	14.000,000	11,000	154.000,00
<b>Valores médios :</b>		10,333	144.666,67
090814 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 2			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	4.100,000	49.200,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	4.000,000	48.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	3.600,000	43.200,00
<b>Valores médios :</b>		3.900,000	46.800,00
090816 LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO UTILITARIO - 3			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	4.100,000	49.200,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	4.000,000	48.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	3.600,000	43.200,00
<b>Valores médios :</b>		3.900,000	46.800,00
090817 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 4			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	4.100,000	49.200,00
INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	4.000,000	48.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	3.600,000	43.200,00
<b>Valores médios :</b>		3.900,000	46.800,00
090818 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 5			
NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	4.100,000	49.200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	4.000,000	48.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	3.600,000	43.200,00
	<b>Valores médios :</b>		3.900,000	46.800,00
033483	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	24,000	7.500,000	180.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	24,000	8.000,000	192.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	24,000	8.000,000	192.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7.833,333	188.000,00
090819	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS - 1			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	7.500,000	90.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	8.000,000	96.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	8.000,000	96.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7.833,333	94.000,00
090822	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 1			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	8.000,000	96.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	8.000,000	96.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	6.500,000	78.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7.500,000	90.000,00
090823	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 2			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	8.000,000	96.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	8.000,000	96.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	6.500,000	78.000,00
	<b>Valores médios :</b>		7.500,000	90.000,00
090824	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 1			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	7.000,000	84.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	12.000,000	144.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	7.800,000	93.600,00
	<b>Valores médios :</b>		8.933,333	107.200,00
090825	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 2			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	7.000,000	84.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	12.000,000	144.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	7.800,000	93.600,00
	<b>Valores médios :</b>		8.933,333	107.200,00
090826	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 3			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	7.000,000	84.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	12.000,000	144.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	7.800,000	93.600,00
	<b>Valores médios :</b>		8.933,333	107.200,00
035783	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO TIPO PAPA-LIXO			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	12.000,000	144.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	15.000,000	180.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	12.000,000	144.000,00
	<b>Valores médios :</b>		13.000,000	156.000,00
090829	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	28.000,000	336.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	25.000,000	300.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	25.000,000	300.000,00
	<b>Valores médios :</b>		26.000,000	312.000,00
090830	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS - 1			
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	12,000	7.500,000	90.000,00
	INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI	12,000	8.000,000	96.000,00
	TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA	12,000	7.200,000	86.400,00
	<b>Valores médios :</b>		7.566,667	90.800,00



## RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
<b>NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE</b>				
033494 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS	12,000	7.000,000	84.000,00	
033483 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS	24,000	7.500,000	180.000,00	
090819 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS - 1	12,000	7.500,000	90.000,00	
090824 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 1	12,000	7.000,000	84.000,00	
090825 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 2	12,000	7.000,000	84.000,00	
090826 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 3	12,000	7.000,000	84.000,00	
035783 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO TIPO PAPA-LIXO	12,000	12.000,000	144.000,00	
Total do(s) item(ns) :			750.000,00	
<b>INOVA CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA</b>				
033496 LOCAÇÃO DE CARRETA TIPO PRANCHA	14.000,000	8,000	112.000,00	
090829 LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC	12,000	25.000,000	300.000,00	
Total do(s) item(ns) :			412.000,00	
<b>TRANSPORTE ESCOLAR VIAÇÃO RIOS LTDA</b>				
033481 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO	24,000	3.600,000	86.400,00	
033484 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS	24,000	7.200,000	172.800,00	
033491 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA	12,000	13.800,000	165.600,00	
033492 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU	24,000	6.500,000	156.000,00	
090814 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 2	12,000	3.600,000	43.200,00	
090816 LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO UTILITARIO - 3	12,000	3.600,000	43.200,00	
090817 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 4	12,000	3.600,000	43.200,00	
090818 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 5	12,000	3.600,000	43.200,00	
090822 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 1	12,000	6.500,000	78.000,00	
090823 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 2	12,000	6.500,000	78.000,00	
035783 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO TIPO PAPA-LIXO	12,000	12.000,000	144.000,00	
090829 LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC	12,000	25.000,000	300.000,00	
090830 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS - 1	12,000	7.200,000	86.400,00	
Total do(s) item(ns) :			1.440.000,00	
Total geral :			2.602.000,00	



## RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033481 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO	24,0000	3.900,000	93.600,00
033484 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS	24,0000	7.733,333	185.599,99
033491 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA	12,0000	23.600,000	283.200,00
033492 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU	24,0000	7.500,000	180.000,00
033494 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS	12,0000	8.933,333	107.200,00
033496 LOCAÇÃO DE CARRETA TIPO PRANCHA	14.000,0000	10,333	144.662,00
090814 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 2	12,0000	3.900,000	46.800,00
090816 LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO UTILITARIO - 3	12,0000	3.900,000	46.800,00
090817 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 4	12,0000	3.900,000	46.800,00
090818 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITARIO - 5	12,0000	3.900,000	46.800,00
033483 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS	24,0000	7.833,333	187.999,99
090819 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÔNIBUS - 1	12,0000	7.833,333	94.000,00
090822 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 1	12,0000	7.500,000	90.000,00
090823 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO BAU - 2	12,0000	7.500,000	90.000,00
090824 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 1	12,0000	8.933,333	107.200,00
090825 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 2	12,0000	8.933,333	107.200,00
090826 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 3 EIXOS - 3	12,0000	8.933,333	107.200,00
035783 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO TIPO PAPA-LIXO	12,0000	13.000,000	156.000,00
090829 LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA - PC	12,0000	26.000,000	312.000,00
090830 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP 4X4 04 PORTAS - 1	12,0000	7.566,667	90.800,00
		Total :	2.523.861,97



Diego Nogueira P. de Souza  
CPF. 815 056 622-00  
(01) 96709-2052